

Pressmeddelande

Styrelsen för QBNK Holding AB (publ) initierar en översyn av strategiska alternativ för att maximera aktieägarvärde

Styrelsen för QBNK Holding AB (publ) ("QBNK" eller "Bolaget"), en av Nordens ledande leverantörer av Digital Asset Management (DAM), har idag beslutat att inleda en process för att utvärdera QBNKs potentiella strategiska alternativ för att maximera värdet för aktieägarna. Som en del av processen avser styrelsen att överväga samtliga strategiska alternativ, vilket kan inkludera en försäljning av Bolaget eller andra möjliga transaktioner. Med anledning av översynen offentliggör Bolaget även viss preliminär finansiell information för fjärde kvartalet 2024.

QBNK hade per 1 januari 2025 årliga abonnemangsinntäkter (ARR) om 35,7 MSEK och styrelsens ambition är att Bolaget, med fortsatt omsättningstillväxt och god kostnadskontroll, ska redovisa ett positivt rörelseresultat (EBIT) för räkenskapsåret 2025. Bolaget är idag noterat på Spotlight Stock Market och hade per 31 december 2024 likvida medel om ca 21 MSEK och inga räntebärande skulder. Den finansiella information som presenteras ovan har inte varit föremål för revisorns granskning och den fullständiga bokslutskommunikén för perioden 1 januari – 31 december 2024 offentliggörs den 7 februari 2025. Informationen är jämförbar med den historiska finansiella informationen och upprättad enligt Bolagets redovisningsprinciper.

Bolaget har enligt styrelsen en stark DAM-produkt mot Enterprise-segmentet med Norden som hemmabas och flera av Sveriges största företag som kunder. DAM-marknaden som QBNK verkar inom har en uppskattad tillväxt om cirka 15 % årligen under den kommande femårsperioden.

Styrelsen har anlitat Redeye, en ledande nordisk investmentbank fokuserad på Tech och Life Science, som finansiell rådgivare och för att bistå styrelsen i sin översyn av strategiska alternativ. Törngren Magnell & Partners Advokatfirma KB har utsetts till legal rådgivare i samband med översynen.

Styrelsen har inte fastställt någon tidsplan för slutförandet av sin översyn. Det kan inte garanteras några resultat eller utfall av QBNK:s översyn av strategiska alternativ. Med förbehåll för sin löpande informationsskyldighet enligt tillämpliga lagar och regler, åtar sig QBNK inte att göra några ytterligare offentliggöranden om utvärdering av strategiska alternativ förutom och förrän slutgiltiga beslut fattats av Bolagets styrelse.

För mer information kontakta:

Anna Gomes, VD
anna.gomes@qbank.se

Fredrik Grevelius, styrelseledamot
fredrik.grevelius@telia.com

Denna information är sådan information som QBNK Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 2025-01-15 08:30 CET.